
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Horgenzell 1 S

I II III IV V VI Punkte

23 38 43 44

25

0
9
17
25

3
11
18

4
13
20

6
16
22

Auszeit

9:10

Ende
15:46

B  SV Ing.Mutt… R

I II III IV V VI Punkte

4 6 2 11

20

╳
7
16
20

1
13
17

3
14
18

4
15
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:49

B  SV Ing.Mutt… S

I II III IV V VI Punkte

2 5 8 3

12

1
6
12

2
7

4
9

5
11 Auszeit

Ende
16:05

A  SV Horgenzell 1 R

I II III IV V VI Punkte

23 38 44 43

25

╳
8
23

2
13
25

5
19

7
22 Auszeit

U17 weiblich Vorrunde 1
Frauen

A  SV Horgenzell 1 vs. SV Ing.Muttensweiler-St. B

Spiel 21 15.03.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Herrenmadt
88471 Laupheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Horgenzell 1 4/8

23 Heinitz, Felia X
38 Huß, Tia X

43 Kugler, Anna X
44 Wiebe, Alina X

A  Libero

A  Offizielle

T Klimsa, Anja

C

B  SV Ing.Mutt… 7/8

2 Sauter, Lena X

3 Würth, Theresa X
4 Weber, Lea X
5 Gehweiler, Jana X
6 Probst, Alexia X

8 Simon, Franziska X
11 Schenk, Helena X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Horgenzell

1
SV Ing.Mutt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 346 20 0 0 0
0 0 1 25 2 16 12 0 0 0

1 0 2 50 362 32 0 0 0
Start: 10:00 Ende: 16:05 Dauer: 6:05

Sieger: SV Horgenzell 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weckerle, Xenia 1

2 Romer, Chiara 2

Schr. Ries, Gianna
Assist. Bühler, Lena

Dokument erstellt: 14.04.2025 12:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


