

U17 weiblich Vorrunde 1 Frauen

(A) SV Horgenzell 1 vs. SV Ing.Muttensweiler-St. (B) Spiel 21

15.03.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Herrenmadt 88471 Laupheim



	S				art :00	A	SV Ho	rgenz	ell 1	S		de :46	В) SV In	g.Mut	t	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Startaufstellung Spielernr.		Ŧ	23	38	43	44				4	6	2	11			
E E			<u>.</u>							25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	$ \mathbf{Z} $]
-		4 5									,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 9	3 11	4 13	6 16			Auszeit	X	1 13	3 14	4 15			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	17 25	18	20	22			9:10	, 16 20			19			

S	Start 15:49 B SV Ing.Mutt				s		de :05	A SV Horgenzell 1				R		
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	5	8	3				23	38	44	43			
Ŀ							12							25
Z							1]
2	1 6 12	2 7	4 9	5 11			Auszeit	X 8 23	2 13 35	5 19	7 22			Auszeit

A SV Horgenzell 1	4/8	(B)	SV Ing.Mutt 7/8				
)	2	Sauter, Lena	Х				
23 O Heinitz, Felia	Х	3	© Würth, Theresa	Х			
38 Huß, Tia	Х	4	Weber, Lea	Х			
43 Kugler, Anna	Χ	5	Gehweiler, Jana	X			
44 Wiebe, Alina	Χ	6	Probst, Alexia	X			
(A) Libero	8	Simon, Franziska	Х				
\cup	11	Schenk, Helena	Х				
A Offizielle	(\mathbf{B})	Libero					
T Klimsa, Anja	B	Offizielle					

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

I	Ergebnisse											
	A) s	۷ŀ	lorge 1	enzell	SV Ing.Mutt B						
I	Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
I	1	0	1	25	1	346	20	0	0	0		
L	0	0	1	25	2	16	12	0	0	0		
	1	0	2	50		362	32	0	0	0		
I	St	art	: 10	0:00	Ende:	16:05	Dau	ıer:	: 6:0)5		
5	Sie	ge	r: S	V Ho	orgenz	ell 1				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Weckerle, Xenia		1			
2	Romer, Chiara		2			
			Schr.	Ries Gianna		

Assist. Bühler, Lena